
2024年5月吉日
各位

 拝啓 貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き当てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
 
この度、JPCA show2024に出展することとなりましたのでご案内いたします。

皆様にはご多用のところ誠に恐縮ではありますが、
何卒ご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

展示会出展のご案内

会 場︓東京ビックサイト 東展示棟

期 間︓2024年6月12日（水）〜6月14日（金）

AM10:00〜PM5:00

小間番号︓4C-42「JISSO PROTEC」


